Kwest ja ta wymaga niezwłocznego uregulowania,
bowiem wobec nieuchylenia powołanych przepisów codziennie
niemal zapadają orzeczenia sądów i władz administracyjnych,
gwałcące prawa• obywatelskie Żydów wbrew ustalonej już
zasadzie.

Z tego powodu podpisani wnoszą:

W y s o k i S e j ni r a c z y u c h w a l i ć : *
U chylić u). — Postanowienie Rady Administracyjnej Król.

Polskiego z d. 25 listopada (7 grudnia) 1841 r. (Dz. Pr.
Kr. P. t. 18, str. 443); b).~ Art. 13 Ustawy dla Szpitali
Ogóln. w Król. Pols. (Dz. Pr. Kr. P. t. 3() str. 5), Ukaz
Najw. z d. 18 lutego (2 marca 1842 r.); c).— Postanowię-
me Komisji Rządów. Spraw Wewn. i Duch z d. 15/27 paź-
dzierniku 1859 r. Nr 2960/29664, Zbiór Pr. Admin. cz. 3 t.
I, str. 451; d).— Postanowienie tejże Komisji z d. 6/18
marca 1865 r. No. 76 (przepisy dla rządów gubern. str.
230); c).— P. 3 cz. 1 Okólnika Ministra Spraw Wewn. z
d. 14 stycznia 1919 r. No. 27356 (II) 8910; {.)— P. 4 Uka-
zu Najw. z d. 9/22 marca 1913 r. (Zb, Pr. i Rozp. rz. 1319
r. No. 480); g.)— art. 16 i p. 6 art. 414 Kod. Cyw. Król.
Pols. 1825 r.•, h.)— Art. 184, 185 i 291 i 2 cz. 272 art. Kod.
Kam. 1903 r; i).— Art, 234, 282 i 295 Organizacji Zarządu
Królestwa Polskiego (t II, rozdz. V Zb. Praw); j).—art.
1073 Ustawy Celnej wyd. 1910 (Ukaz Najw. 2/14 czerwca
1854 r.); k.)— Art. 344 Ustawy Górniczej (Zb. Praw. t. 7
wyd. 1912 r.)

9> — U zupełnić: a).— A rt. 04 p. 3 Tymezas. Ustawy o pow-
szechnym obowiązku służby wojskowej (Dz. Praw• No. 13
r.,1918 poz.128)'słowami: i' mojżeszowego w uczelniach,
przez państwo uznanych; b).— art׳. I Dekretu o utworze-
niu raa gminnych (Dz.